关于伽师县 2025 年社会保险基金预算的
说 明

伽师县 2025 年社会保险基金预算的报告已报县人民政

府和人大同意，现将有关情况公布如下：

2025 年，伽师县社会保险基金预算总收入 15082 万元，

预算总支出 10138 万元，预算年末滚存结余 52135 万元。具

体为：

城乡居民基本养老保险基金

本年预算收入 15082 万元，其中：基本养老保险费收入

3499 万元，财政补贴收入 604 万元，利息收入 340 万元。本

年预算支出 10138 万元，其中，基本养老待遇支出 10090 万

元。预算年末滚存结余 52135 万元。

附表一：伽师县 2024 年社会保险基金预算执行情况和

2025 年社会保险基金预算安排平衡表

附表二：伽师县 2024 年社会保险基金预算收入执行情况表

附表三：伽师县 2024 年社会保险基金预算支出执行情况表

附表四：伽师县 2024 年社会保险基金预算结余情况表

附表五：伽师县 2025 年社会保险基金预算收入安排表

附表六：伽师县 2025 年社会保险基金预算支出安排表

附表七：伽师县 2025 年社会保险基金预算结余安排表

	关于伽师县2025年社会保险基金预算的
	说  明